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МИНИСТЕРСТВО ЗА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ДЕМОГРАФИЈА И МЛАДИ

Врз основа на член 8 став (7) од Законот за буџети („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.203/22, 76/24 и 272/24) министерот за социјална политика, 
демографија и млади во согласност со министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РОДОВО - ОДГОВОРНАТА 
БУЏЕТСКА  ИЗЈАВА

Член 1
Со овој правилник се пропишува  формата и содржината на родово - одговорната 

буџетска изјава.

Член 2
Родово одговорната буџетска изјава се дава во А4 формат на хартија во бела боја.
Формата и содржината на родово одговорната буџетска изјава од ставот 1 на овој член 

се дадени во Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

       Министер за социјална  политика,
Министер за финансии        демографија и млади

м-р Гордана Димитриеска – Кочоска Фатмир Лимани, с.р.
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